
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it   
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108 

 

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30/06/2017 

 
DELIBERA    N° 53 del 2016/17 

 
Il Consiglio di Istituto, riunito in data 30/06/2017 per discutere il punto n.  4 
dell’ordine del giorno  

“Acquisti e donazioni” 
 

Gli acquisti riguardano 10 PC, 1 lim e 2 videoproiettori oltre a materiali di facile consumo; le 
donazioni sono state vagliate dal maestro Bayon per la verifica della loro utilità per la scuola, 

viene accettata la donazione di 4 lap top e 1 stampante proveniente dalla Amaris Technologies 
 

CONSIDERATO 
il parere favorevole espresso dal Consiglio di Istituto  

 
DELIBERA 

All’unanimità l'approvazione degli acquisti e donazioni. 
 
 

IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE  
                    Daniela Bonagura                       DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
         Paola Giunta 
                   (firmato in originale)                         (firmato in originale) 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
http://www.toicmanzoni.gov.it/

